[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от  06.11.2008                                                                                                                 № 108 - од

Об утверждении перечня кодов подвидов

по видам доходов бюджета муниципального образования

городского округа город Урай

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145 – ФЗ (в редакции, действующей с 1 января 2008 года)

П Р И К А З Ы В А Ю:

В целях упорядочения платежей, поступающих в доход бюджета муниципального образования городского округа город Урай, утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  городского округа город Урай и (или) находящиеся в их ведении  бюджетные учреждения.

В рамках третьего и четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по виду дохода:

1. 000 1 11 09044 04 0000 120 «Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных):

0011 - Доходы по договорам аренды муниципального имущества;

0012 - Доходы по договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;

0013 - Доходы по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда.

2.  000 1 13 03040 04 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов»:
0001  - Доходы от возврата финансирования прошлых лет;

0002 - Доходы от возврата ссуд.

3.  000 1 14 02033 04 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу:

         0011 - Доходы от реализации муниципального имущества;

         0012 - Доходы от приватизации муниципального имущества.

4.  000 1 16 90040 04 0000 140 «Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов»:

         0024 - Штрафы от административной комиссии;

          0029 - Штрафы комиссии по делам несовершеннолетних
5. Принять главным администраторам  городского округа город Урай и (или) находящиеся в их ведении  бюджетные учреждения  данный приказ к исполнению.

6. Начальнику службы планирования доходов Бюджетного управления

(Токарь О.М.) обеспечить техническую реализацию порядка ввода кодов подвидов по видам доходов, в перечень главных администраторов доходов бюджета города Урай.

7. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2009 года.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по финансам                                                               Л.А.Грановская

С приказом ознакомлена _____________________________________________ О.М.Токарь

                                                        (подпись)                            (дата)